www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Maio de 2025 • Edição V CCCXXIV

ld:0047F345ED1CSFSA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Patos do Piauí
Prefeitura Municipal de Patos do Piauí

Pregão Eletrônico - 029/2025

Resultado da Homologação

0001 - LOTE 1 - EXAMES - Valor Referência: 229.488100
Fornecedor

JK CENTROMED L TOA

Valor Finar

228.847,00

Valor Total

228.847,00

Situação

Homologado em 09/05/2025 16:02:27 Por:
JOAQUIM LOPES DOS REIS

JOAQUIM LOPES DOS REIS

Autoridade Competente

Página 1 de 1

PORTA L
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/05/2025 às 11 :51:31.
Código verificador: CB7C50

ld:05D5092763445FSE
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ
CNPJ : 41.522.285/0001-08

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Prefeiturode • • , cplpatospi@gmail.com
PATOS DO PIAUI

Uí'l'I nova~. UMa neva Hl$t6ft&.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 052/2025
PROCESSO N º: 051/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 029/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: JK CENTROMED LTDA, CNPJ Nº 10.558.875/0001-67.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES PARA A PREFEITURAMUNICIPALDE PATOS DO
PIAUÍ -PI
VALOR: R$ 228.847,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E
QUARENTA E SETE REAIS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / PUS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS
/ EMENDA FEDERAL DE CUSTEIO.
ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE MAIO DE 2025.
VIG~NCIA: 09 DE MAIO DE 2025 A 08 DE MAIO DE 2026.

Patos do Piauí - PI, 09 de Maio de 2025

JOAQUIM LOPES DO}Sº Assinado de forma digital
REIS por JOAQUIM LOPES DOS
N ET0:3492618634~ ""t!EIS NET0:34926186349

Joaquim Lopes dos Reis Neto
Prefeito Municipal

ld: 167C4ACBCSBC60CF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 021/2025/CPL/PMNSA/PI.

Dispensa de Licitação nº 005/2025.

Processo Administrativo nº 026/2025.

Fundamentação Legal: Ar!. 75, inciso 1, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Prestação De Serviços De Reforma de
Cinco Passagens Molhadas no Municfpio de Novo Santo Antônio - PI.

Contratante: MUNICIPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUI/PI, CNPJ nº 06.553.945/0001-17.

Contratado: ABSA COMERCIO & SERVICOS L TDA (ABSA COMERCIO & SERVIÇOS) - ME.
CNPJ Nº: 42.399.613/0001-93, com sede na Av. Martinho Vieira Gomes, S/N, Sala A, Centro,
Novo Santo Antônio - PI, CEP: 64.365-000, neste ato representada pela sua Sócia
administradora o Sra. ANTONIA BEATRIZ DE SOUSA ARAUJO, CPF: ***.234.443-**

Valor Global: R$ 123.109,70 (cento e vinte e três mil , cento e nove reais e setenta centavos).

Assinatura: 21 de maio de 2025.

Vigência: 31 de dezembro de 2025.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ FPM/ RP/ ICMS/ Impostos e Outros.

Elisa Maria da SIiva Paz
PREFEITA MUNICIPAL

Contratante

ABSA COMERCIO & SERVICOS L TDA (ABSA COMERCIO & SERVIÇOS) - ME, CNPJ Nº:
42.399.613/0001 -93

Contratado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org